
      Z á p i s  
                                                      z 53.schůze Rady městské části Brno – Líšeň  
                                                                 konané dne 17.3.2021 
 

1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, PhDr.Freiberg, Ing. Šiška, 
                   Ing.arch. Kremitovská  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 7      pro : 7 
 

2. VIII.53/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu WC A SKLAD VČETNĚ PŘÍPOJEK V ROKLI  
                                        Brno -Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu WC SKLAD VČETNĚ PŘÍPOJEK V ROKLI  
                    Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy Stavební firma MATYÁŠ  s.r.o., Ochoz u Brna 363, 
                   IČO : 29298113 na WC SKLAD VČETNĚ PŘÍPOJEK V ROKLI BRNO – LÍŠEŇ ,která tvoří přílohu č. 4  
                    zápisu 
                    pověřuje p.starostu podpisem smlouvy 
                                    vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
                    ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější  
                    nabídky T : bezodkladně 
přítomno : 7     pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

3. VIII.53/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce zahrady Dělnického domu – stavební část – dodatek č.2 
                                   ke smlouvě o dílo 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň 
                   a PSVS  -STRUKTURE  s.r.o., IČO : 07794967, na veřejnou zakázku Rekonstrukce zahrady  
                   Dělnického domu – sadové úpravy a mobiliář, které tvoří přílohy č. 2+3 tohoto zápisu 
                   Pověřuje p.starostu jeho podpisem 
Přítomno : 7        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

4. VIII.53/2400/3 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce zahrady Dělnického domu -sadové úpravy a mobiliář 
                                     Výzva k podání nabídky  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje výzvu se zadávací dokumentací k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016 
                   Sb. o zadávání veřejných zakázek na veřejnou zakázku Rekonstrukce zahrady Dělnického domu 
                    Sadové úpravy a mobiliář , které tvoří přílohy č. 2+3 tohoto zápisu  
                  RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 9.4.2021 do 8.00 hod. 
                                                          pro hodnocení nabídek 9.4.2021 od 10.00 hod. 
                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení  
                    Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, JUDr.PhDr. Martin Příborský 
                   Náhr. Mgr.David Staněk, Ing.Eva Svobodová, Ing.arch. Iva Kremitovská  
                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Podpisem výzvy  
                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky  
                   Otevřením elektronicky podaných nabídek 
                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň  
                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele 
                   Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek  
                   T . bezodkladně 
Přítomno : 7        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška ,Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 



5. VIII.53/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 07/2021 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 07/2021, kterým se zvyšují příjmy o 1 000 000,- Kč, 
                     výdaje se zvyšují o 1 040 736,- Kč a financování se zvyšuje o 40 736,- Kč dle přílohy  
                   a dále mění v usnesení z 52.schůze Rady MČ Brno – Líšeň konané dne 3.3.2021 číslo rozpočtového 
                  opatření z č. 07/2021 na č. 08/2021 
přítomno : 7       pro : 6(Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se . 1 (Freiberg) 
 

6. VIII.53/2600/1 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.03.2022 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí prodloužení nájemní smlouvy  s paní 
                   Alex Hykaru na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2022 za aktuálně platné nájemní smlouvy 
                   ve výši 61,54 Kč/m2/měsíc 
                   Výše nájemného bude každoročně k 1.7. zvyšováno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ 
Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 

7. VIII.53/2600/2 Věc : Nájemní smlouva po přechodu nájmu 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí neuzavření nájemní smlouvy po přechodu nájmu a ukončení nájemního  
                    vztahu s paní Ing. Terezou Honzátkovou  . Nájemní vztah 
                    skončí 31.03.2021 
přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

8. VIII.53/2600/3 Věc : Doplnění návrhu změn Statutu města Brna  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované  
                   doplnění změn Statutu města Brna dle přílohy  
přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

9. VIII.53/2600/4 Věc : Vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku  
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci neupotřebitelného hmotného majetku ve  
                   Školní jídelně, Brno, Novolíšeňská 10 p.o.  
Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

10. VIII.53/2600/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem Rekonstrukce  
                                   elektroinstalace společných prostor v BD Brno – Líšeň – Popelákova 1,3 a 5 
                               dodatek ke smlouvě o dílo č. 3 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce elektroinstalace společných  
                   prostor v BD Brně – Líšni Popelákova 1,3 a 5 uzavřenou dne 01.10.2020 mezi Statutárním  
                   městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a firmou Korelis s.r.o., se sídlem 12.dubna 1593/3,  
                    695 01 Hodonín, IČ : 01443631 
Přítomno : 7       pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

11. VIII.53/2600/6 Věc : Veřejná zakázka na stavební práce s názvem Instalatérské, plynařské a topenářské  
                                  práce v bytech  Brno – Líšeň 2021 výzva  k podání nabídek, textová část zadávací  
                              dokumentace 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                    Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku s názvem 
                    Instalatérské, plynařské a topenářské práce v bytech Brno – Líšeň 2021 zadávanou ve  
                  zjednodušeném podlimitním řízení  



                    termín pro podání nabídek 19.04.2021 do 9.00 hod. 
                                 pro hodnocení nabídek 20.04.2021 od 9.30 hod. 
                    RMČ jmenuje komise pro hodnocení nabídek ve složení  
                    Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ing.Petr 
                               Kubový , Zdenko Měcháček 
                   Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Radka Pešová, David LInger 
                    Pověřuje garanta VZ, Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň 
                    u této veřejné zakázky  
                     ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací  
                    dokumentace na profilu zadavatele T : bezodkladně  
přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg) 
 

12. VIII.53/2600/7 Věc : Vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci neupotřebitelného hmotného majetku na  
                    Základní škole, Brno, Holzova 1 p.o. 
Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

13. VIII.53/2800/1 Věc : Návrh revokace části usnesení č. 5/36 z 36.schůze RMČ ze dne 18.5.2016 týkající 
                                      se schválení minimální výše nájmu u bufetu na poliklinice Horníkova 34 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ neschvaluje revokaci usnesení č. 5/36 z 36.schůze RMČ ze dne 18.5.2016 týkající se 
                    výše nájmu pro prostor bufetu na poliklinice Horníkova 34 
přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 

14. VIII.53/2800/2 Věc : Žádost paní Evy Šabatové o odpuštění nájemného z nebytových prostor FITNESS 
                                     Horníkova za leden a únor 2021 z důvodu pokračování uzavření provozovny dle 
                                    vládního nařízení ohledně COVID 19 
 
Tento materiál byl navržen ke stažení.  
Přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 
 

15. VIII.53/2000/1 Věc : Žádost spol. VL Reality s.r.o. v zastoupení za spol. LERAM power s.r.o. o směnu  
                                 vlastnictví pozemků p.č. 9174/3,9174/4 a 9175/2 v k.ú. Líšeň v majetku st.města Brna 
za pozemek p.č. 1684/79 v k.ú. Starý Lískovec ve vlastnictví fyzické osoby 
 
Tento materiál byl navržen ke stažení. Pan starosta povede jednání na MO MMB ohledně pozemků  
a výstavby na Bednaříkové . 
přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

16. VIII.53/1130/1 Věc : Statut komise veřejného pořádku , prevence a údržby 
Usnesení : RMČ schvaluje přiložený Statut komise veřejného pořádku, prevence a údržby  
                   A bere na vědomí, že komise přerušuje svoji činnost v obdobích , kdy platí vládní omezení 
                    pohybu osob na veřejných prostranstvích 
přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

17. VIII.53/1130/2 Věc : Nový web městské části 
Usnesení : RMČ bere na vědomí informace o průběhu prací na přípravě nové podoby internetových  
                    stránek MČ Brno – Líšeň  
                   Pověřuje tajemnici ÚMČ zajištěním závěrečné kontroly obsahu pracovníky ÚMČ a spuštěním 
                   stránek do pondělí 29.3.2021 
přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 



18. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 15.3.2021 
                                      Zápis z komise životního prostředí ze dne 25.11.2021  
                                      Zápis z komise dopravy ze dne 8.3.2021 
                                      Zápis z komise stavební ze dne 10.3.2021  
                                      Zápis z komise sociální , zdravotní a rodinné politiky ze dne 8.3.2021  
                                      Zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 18.1.2021 
                                      Zápisy z komise pro Líšeňské noviny ze dne 11.2.2020, 15.9.2020,19.10.2020 
Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )  
 

19. Kontrola usnesení  
Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská  
 

20. Dikuse 
Ing.arch. Kremitovská : seznámení radních s prázdninovým provozem. Dohoda na úpravě prázdninového 
Provozu tak, že vždy 2 mateřské školky se po měsíci vystřídají a zajistí provoz po celou dobu prázdnin. 
Všechny MŠ budou ještě v provozu v termínu od čt. 01.07. do 2.7.2021. V termínu od 23.8. do 31.8. budou 
Všechny MŠ uzavřeny. 
Kritéria pro docházku dětí v době prázdninového provozu :  
1 .dítě pracující samoživetlky 
2. dítě zaměstnaných rodičů  
3. dítě navštěvující MŠ v Brně  - Líšni  
 

21. Závěr  
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
                Mgr. Břetislav Štefan                                                  Ing.Eva Svobodová 
                       Starosta                                                                     ověřovatelka 
 
 
                         Ing. Josef Šiška  
                                                                                                         Ověřovatel  
  
                    
        



						Z á p i s 

                                                      z 53.schůze Rady městské části Brno – Líšeň 

                                                                 konané dne 17.3.2021



1. Zahájení a schválení programu

Schůzi zahájil a řídil pan starosta.

Přítomni : Mgr. Štefan, JUDr.PhDr. Příborský, Ing. Svobodová, p. Lupečka, PhDr.Freiberg, Ing. Šiška,

                   Ing.arch. Kremitovská 

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 7      pro : 7



2. VIII.53/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu WC A SKLAD VČETNĚ PŘÍPOJEK V ROKLI 

                                        Brno -Líšeň – výběr nejvhodnější nabídky, návrh dohody

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu WC SKLAD VČETNĚ PŘÍPOJEK V ROKLI 

                    Brno – Líšeň jako nejvhodnější nabídku firmy Stavební firma MATYÁŠ  s.r.o., Ochoz u Brna 363,

                   IČO : 29298113 na WC SKLAD VČETNĚ PŘÍPOJEK V ROKLI BRNO – LÍŠEŇ ,která tvoří přílohu č. 4 

                    zápisu

                    pověřuje p.starostu podpisem smlouvy

                                    vedoucí ORG podpisem oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

                    ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější 

                    nabídky T : bezodkladně

přítomno : 7     pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg)



3. VIII.53/2400/2 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce zahrady Dělnického domu – stavební část – dodatek č.2

                                   ke smlouvě o dílo

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo mezi statutárním městem Brnem, MČ Brno -Líšeň

                   a PSVS  -STRUKTURE  s.r.o., IČO : 07794967, na veřejnou zakázku Rekonstrukce zahrady 

                   Dělnického domu – sadové úpravy a mobiliář, které tvoří přílohy č. 2+3 tohoto zápisu

                   Pověřuje p.starostu jeho podpisem

Přítomno : 7        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg)



4. VIII.53/2400/3 Věc : Veřejná zakázka Rekonstrukce zahrady Dělnického domu -sadové úpravy a mobiliář

                                     Výzva k podání nabídky 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje výzvu se zadávací dokumentací k podání nabídky podle § 53 zákona č. 134/2016

                   Sb. o zadávání veřejných zakázek na veřejnou zakázku Rekonstrukce zahrady Dělnického domu

                    Sadové úpravy a mobiliář , které tvoří přílohy č. 2+3 tohoto zápisu 

                  RMČ schvaluje termín pro podání nabídek 9.4.2021 do 8.00 hod.

                                                          pro hodnocení nabídek 9.4.2021 od 10.00 hod.

                   RMČ jmenuje komisi k hodnocení nabídek ve složení 

                    Členové : Mgr.Břetislav Štefan, Ivan Kůs, JUDr.PhDr. Martin Příborský

                   Náhr. Mgr.David Staněk, Ing.Eva Svobodová, Ing.arch. Iva Kremitovská 

                   Pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                   Podpisem výzvy 

                   Jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň u této veřejné zakázky 

                   Otevřením elektronicky podaných nabídek

                   Ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno – Líšeň 

                   Uveřejnit komplexní výzvu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele

                   Zajistit druhou osobu k účasti u odšifrování a otevírání elektronicky podaných nabídek 

                   T . bezodkladně

Přítomno : 7        pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška ,Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg)



5. VIII.53/2500/1 Věc : Rozpočtové opatření č. 07/2021

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 07/2021, kterým se zvyšují příjmy o 1 000 000,- Kč,

                     výdaje se zvyšují o 1 040 736,- Kč a financování se zvyšuje o 40 736,- Kč dle přílohy 

                   a dále mění v usnesení z 52.schůze Rady MČ Brno – Líšeň konané dne 3.3.2021 číslo rozpočtového

                  opatření z č. 07/2021 na č. 08/2021

přítomno : 7       pro : 6(Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se . 1 (Freiberg)



6. VIII.53/2600/1 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy o jeden rok do 31.03.2022

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ bere na vědomí prodloužení nájemní smlouvy k bytu č. 3 na ulici Houbalova 11 s paní

                   Alex Hykaru na dobu určitou jednoho roku do 31.03.2022 za aktuálně platné nájemní smlouvy

                   ve výši 61,54 Kč/m2/měsíc

                   Výše nájemného bude každoročně k 1.7. zvyšováno o míru inflace vyhlášenou ČSÚ

Přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )



7. VIII.53/2600/2 Věc : Nájemní smlouva po přechodu nájmu

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ bere na vědomí neuzavření nájemní smlouvy po přechodu nájmu a ukončení nájemního 

                    vztahu s paní Ing. Terezou Honzátkovou k bytu č. 10, na ulici Hochmanova 3 . Nájemní vztah

                    skončí 31.03.2021

přítomno : 7        pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



8. VIII.53/2600/3 Věc : Doplnění návrhu změn Statutu města Brna 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno -Líšeň doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované 

                   doplnění změn Statutu města Brna dle přílohy 

přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



9. VIII.53/2600/4 Věc : Vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku 

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci neupotřebitelného hmotného majetku ve 

                   Školní jídelně, Brno, Novolíšeňská 10 p.o. 

Přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



10. VIII.53/2600/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem Rekonstrukce 

                                   elektroinstalace společných prostor v BD Brno – Líšeň – Popelákova 1,3 a 5

                               dodatek ke smlouvě o dílo č. 3

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo Rekonstrukce elektroinstalace společných 

                   prostor v BD Brně – Líšni Popelákova 1,3 a 5 uzavřenou dne 01.10.2020 mezi Statutárním 

                   městem Brnem, MČ Brno – Líšeň a firmou Korelis s.r.o., se sídlem 12.dubna 1593/3, 

                    695 01 Hodonín, IČ : 01443631

Přítomno : 7       pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská)  zdržel se : 1 (Freiberg)



11. VIII.53/2600/6 Věc : Veřejná zakázka na stavební práce s názvem Instalatérské, plynařské a topenářské 

                                  práce v bytech  Brno – Líšeň 2021 výzva  k podání nabídek, textová část zadávací 

                              dokumentace

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje 

                    Výzvu k podání nabídek a zadávací dokumentaci na podlimitní veřejnou zakázku s názvem

                    Instalatérské, plynařské a topenářské práce v bytech Brno – Líšeň 2021 zadávanou ve 

                  zjednodušeném podlimitním řízení 

                    termín pro podání nabídek 19.04.2021 do 9.00 hod.

                                 pro hodnocení nabídek 20.04.2021 od 9.30 hod.

                    RMČ jmenuje komise pro hodnocení nabídek ve složení 

                    Člen : Mgr.Břetislav Štefan, Ing.arch. Iva Kremitovská, JUDr.PhDr. Martin Příborský, Ing.Petr

                               Kubový , Zdenko Měcháček

                   Náhr. PhDr. Miloš Freiberg, Jan Skotal, Ing.Eva Svobodová, Radka Pešová, David LInger

                    Pověřuje garanta VZ, Mgr. Oldřicha Dryšla jednáním za Statutární město Brno, MČ Brno – Líšeň

                    u této veřejné zakázky 

                     ukládá garantovi VZ Mgr.Oldřichu Dryšlovi zajistit uveřejnění výzvy a komplexní zadávací 

                    dokumentace na profilu zadavatele T : bezodkladně 

přítomno : 7         pro : 6 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Šiška, Kremitovská) zdržel se : 1 (Freiberg)



12. VIII.53/2600/7 Věc : Vyřazení neupotřebitelného hmotného majetku

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ schvaluje vyřazení a fyzickou likvidaci neupotřebitelného hmotného majetku na 

                    Základní škole, Brno, Holzova 1 p.o.

Přítomno : 7           pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



13. VIII.53/2800/1 Věc : Návrh revokace části usnesení č. 5/36 z 36.schůze RMČ ze dne 18.5.2016 týkající

                                      se schválení minimální výše nájmu u bufetu na poliklinice Horníkova 34

Vyjádření : viz důvodová zpráva

Usnesení : RMČ neschvaluje revokaci usnesení č. 5/36 z 36.schůze RMČ ze dne 18.5.2016 týkající se

                    výše nájmu pro prostor bufetu na poliklinice Horníkova 34

přítomno : 7       pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )



14. VIII.53/2800/2 Věc : Žádost paní Evy Šabatové o odpuštění nájemného z nebytových prostor FITNESS

                                     Horníkova za leden a únor 2021 z důvodu pokračování uzavření provozovny dle

                                    vládního nařízení ohledně COVID 19



Tento materiál byl navržen ke stažení. 

Přítomno : 7     pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská )



15. VIII.53/2000/1 Věc : Žádost spol. VL Reality s.r.o. v zastoupení za spol. LERAM power s.r.o. o směnu 

                                 vlastnictví pozemků p.č. 9174/3,9174/4 a 9175/2 v k.ú. Líšeň v majetku st.města Brna

za pozemek p.č. 1684/79 v k.ú. Starý Lískovec ve vlastnictví fyzické osoby



Tento materiál byl navržen ke stažení. Pan starosta povede jednání na MO MMB ohledně pozemků 

a výstavby na Bednaříkové .

přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



16. VIII.53/1130/1 Věc : Statut komise veřejného pořádku , prevence a údržby

Usnesení : RMČ schvaluje přiložený Statut komise veřejného pořádku, prevence a údržby 

                   A bere na vědomí, že komise přerušuje svoji činnost v obdobích , kdy platí vládní omezení

                    pohybu osob na veřejných prostranstvích

přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



17. VIII.53/1130/2 Věc : Nový web městské části

Usnesení : RMČ bere na vědomí informace o průběhu prací na přípravě nové podoby internetových 

                    stránek MČ Brno – Líšeň 

                   Pověřuje tajemnici ÚMČ zajištěním závěrečné kontroly obsahu pracovníky ÚMČ a spuštěním

                   stránek do pondělí 29.3.2021

přítomno : 7      pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



18. Projednání zápisů z komisí 

RMČ bere na vědomí zápis z komise bezpečnostní ze dne 15.3.2021

                                      Zápis z komise životního prostředí ze dne 25.11.2021 

                                      Zápis z komise dopravy ze dne 8.3.2021

                                      Zápis z komise stavební ze dne 10.3.2021 

                                      Zápis z komise sociální , zdravotní a rodinné politiky ze dne 8.3.2021 

                                      Zápis z komise pro Líšeňské noviny ze dne 18.1.2021

                                      Zápisy z komise pro Líšeňské noviny ze dne 11.2.2020, 15.9.2020,19.10.2020

Přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Příborský, Svobodová, Lupečka, Freiberg, Šiška, Kremitovská ) 



19. Kontrola usnesení 

Provedla místostarostka Ing.arch. Kremitovská 



20. Dikuse

Ing.arch. Kremitovská : seznámení radních s prázdninovým provozem. Dohoda na úpravě prázdninového

Provozu tak, že vždy 2 mateřské školky se po měsíci vystřídají a zajistí provoz po celou dobu prázdnin.

Všechny MŠ budou ještě v provozu v termínu od čt. 01.07. do 2.7.2021. V termínu od 23.8. do 31.8. budou

Všechny MŠ uzavřeny.

Kritéria pro docházku dětí v době prázdninového provozu : 

1 .dítě pracující samoživetlky

2. dítě zaměstnaných rodičů 

3. dítě navštěvující MŠ v Brně  - Líšni 



21. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.





                Mgr. Břetislav Štefan                                                  Ing.Eva Svobodová

                       Starosta                                                                     ověřovatelka





						                   Ing. Josef Šiška 

                                                                                                         Ověřovatel 

 

                   

       



